
-996.000 -431.230,07 

816.181,95 -2.104.000 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

36.127.959 

5.196.886 

21.038.000 

22.390.845 

30.265.022,39 

4.521.117,26 

18.518.930,34 

15.451.027,36 

84 

87 

88 

69 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

1.236.000 

240.000 

1.235.850,04 

804.619,97 

100 

335 

9 Vlastiti izvori 3.100.000 25.547,86 1 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŢIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Izvorni plan  
2014.  

Izvršenje  
2014.  A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA  

indeks 

2  3 
4/3 

0 410.499,74 

-1.163.169,76 

-1.321.219,14 

21.755.438,58 

152.774,64 

17.148.678,29 

6.080.754,07 

1.619.793,02 

456.623,26 

2.509.936,76 

Izvršenje  
2013.  

1 

25.547,86 

indeks 
4/2 

139 

2959 

108 

254 

76 

176 

1 

          
         Na temelju ĉlanka 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), te ĉlanka 49. stavka 1. toĉka 6. Statuta Grada Korĉule ("Službeni glasnik Grada 
Korĉule" broj 6/09, 3/13, 4/13-proĉišćeni tekst i 5/14) Gradsko vijeće Grada Korĉule je na 2. sjednici održanoj dana 11. svibnja 2015. godine donijelo  
  

  
Ĉlanak 2. 

         Prihodi i rashodi te primici i izdaci  ostvareni u 2014. godini utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda kako slijedi:  

  

Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Korĉule za 2014. godinu 

  
Ĉlanak 1. 

          Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Korĉule za 2014. godinu (dalje u tekstu: Godišnji izvještaj) sadrži: 

  4 6 5 
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Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći iz proraĉuna  

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar  
općeg proraĉuna  

Prihodi od imovine 

61 

63 

64 

11.075.000 

10.580.000 

5.113.102 

11.229.979,27 

5.927.987,74 

4.687.676,63 

30.265.022,39 36.127.959 Prihodi poslovanja 

10.816.825,19 

2.680.416,77 

4.028.931,37 

21.755.438,58 

104 

221 

116 

139 

112 

69 

94 

157 

516 

469 

115 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i  
ostalo)  
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvoĊenje aktivnosti 

Tekuće pomoći iz proraĉuna 

Kapitalne pomoći iz proraĉuna  

Tekuće pomoći od proraĉunskih korisnika temeljem  
prijenosa sredstava EU  

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  
proraĉuna  
Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  
proraĉuna  

Kamate na oroĉena sredstva i depozite po viĊenju 

Prihodi od zateznih kamata 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

6111 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6333 

6341 

6342 

6413 

6414 

6421 

6422 

6423 

611 

613 

614 

633 

634 

641 

642 

8.162.608,75 

160.150,28 

1.442.637,21 

768.527,10 

282.901,85 

118.150,00 

2.083.771,60 

0,00 

2.500,00 

475.995,17 

11.611,07 

0,00 

425.792,50 

3.111.782,65 

367.303,26 

8.162.608,75 

1.602.787,49 

1.051.428,95 

2.201.921,60 

478.495,17 

11.611,07 

4.017.320,30 

8.395.000 

1.380.000 

1.300.000 

8.758.000 

1.822.000 

37.000 

5.076.102 

9.129.295,47 

181.404,15 

931.246,31 

649.552,15 

338.481,19 

371.967,00 

3.087.233,68 

0,00 

25.979,25 

2.442.807,81 

1.940,11 

52.529,86 

302.819,63 

3.688.488,26 

502.871,35 

9.129.295,47 

1.112.650,46 

988.033,34 

3.459.200,68 

2.468.787,06 

54.469,97 

4.633.206,66 

112 

113 

65 

85 

120 

315 

148 

0 

1.039 

513 

17 

0 

71 

119 

137 

6 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAĈUNA Izvorni plan  
2014. 

Izvršenje  
2014.  

2 3 
Izvršenje  

2013.  

1 

IND. 
4/2 

4 5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

109 

81 

76 

39 

135 

147 

91 

101 

56 

92 

84 

IND. 
4/3 

6 
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Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga 

Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan općeg  
proraĉuna  

Kazne i upravne mjere 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
bogatstava  

Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
pristojbi po posebnim propisima i naknada  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga  
i prihodi od donacija  

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

65 

66 

68 

71 

72 

6.341.540 

2.918.317 

100.000 

4.486.886 

710.000 

5.334.669,85 

2.887.687,92 

197.020,98 

4.386.886,01 

134.231,25 

4.521.117,26 5.196.886 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

4.005.106,91 

102.767,88 

121.390,46 

21.000,00 

131.774,64 

152.774,64 

133 

2.810 

162 

20.890 

102 

2.959 

191 

82 

145 

0 

2.809 

162 

20.890 

102 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Ostale upravne pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Mjesni samodoprinos 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kazne za prekršaje u prometu 

Zemljište 

6429 

6513 

6514 

6522 

6525 

6526 

6531 

6532 

6614 

6631 

6632 

6815 

7111 

651 

652 

653 

661 

663 

681 

711 

721 

112.441,89 

128.325,36 

132.236,97 

114.669,81 

9.031,18 

832.719,82 

214.473,72 

2.573.650,05 

0,00 

102.767,88 

0,00 

121.390,46 

21.000,00 

260.562,33 

956.420,81 

2.788.123,77 

0,00 

102.767,88 

121.390,46 

21.000,00 

131.774,64 

432.000 

865.000 

5.044.540 

4.000 

2.914.317 

100.000 

4.486.886 

710.000 

139.027,42 

85.652,44 

412.432,46 

125.897,60 

148.464,33 

508.811,94 

936.325,49 

3.117.085,59 

1.200,00 

177.170,91 

2.709.317,01 

197.020,98 

4.386.886,01 

498.084,90 

783.173,87 

4.053.411,08 

1.200,00 

2.886.487,92 

197.020,98 

4.386.886,01 

134.231,25 

124 

67 

312 

110 

1.644 

61 

437 

121 

0 

172 

0 

162 

20.890 

7 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAĈUNA Izvorni plan  
2014. 

Izvršenje  
2014.  

2 3 
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2013.  

1 

IND. 
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4 5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

115 

91 

80 

30 

99 

197 

98 

19 

84 

99 

197 

98 

19 

87 

IND. 
4/3 

6 
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Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

31 

32 

5.007.200 

6.288.300 

5.109.114,10 

5.123.058,47 

18.518.930,34 21.038.000 Rashodi poslovanja 

5.224.802,27 

3.929.732,34 

17.148.678,29 

98 

130 

108 

96 

141 

102 

118 

135 

133 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Struĉno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

7211 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

131.774,64 

4.449.045,46 

101.795,66 

598.350,18 

75.610,97 

47.845,89 

84.648,00 

3.910,00 

89.277,22 

2.764,70 

715.333,27 

18.836,93 

10.769,63 

360,00 

149.715,01 

751.692,40 

31.638,80 

111.119,84 

1.200,00 

9.437,50 

4.449.045,46 

101.795,66 

673.961,15 

136.403,89 

837.341,75 

2.579.596,35 

4.229.000 

136.600 

641.600 

185.000 

911.500 

4.729.800 

134.231,25 

4.280.621,27 

143.379,00 

611.881,22 

73.232,61 

61.213,74 

91.212,00 

8.970,00 

98.643,70 

0,00 

821.557,75 

182.995,78 

15.195,44 

10.863,50 

138.215,69 

1.467.279,09 

22.828,09 

115.942,77 

1.400,00 

9.430,00 

4.280.621,27 

143.379,00 

685.113,83 

161.395,74 

1.129.256,17 

3.419.481,28 

102 

96 

141 

102 

97 

128 

108 

229 

110 

0 

115 

971 

141 

3.018 

92 

195 

72 

104 

117 

100 

3 
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BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAĈUNA Izvorni plan  
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2 3 
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2013.  

1 
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- 
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- 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

101 

105 

107 

87 

124 

72 

102 

81 

88 

IND. 
4/3 

6 
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Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i  
obrtnicima izvan javnog sektora  

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Tekuće donacije 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju  
osiguranja i druge naknade  

Ostali rashodi 

34 

35 

37 

38 

214.000 

150.000 

570.000 

8.808.500 

303.184,17 

0,00 

523.298,75 

7.460.274,85 

395.697,18 

0,00 

526.334,67 

7.072.111,83 

77 

0 

99 

105 

323 

103 

75 

80 

0 

99 

117 

Intelektualne i osobne usluge 

Raĉunalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela,  
povjerenstava i sliĉno  
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u naravi 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3299 

3423 

3431 

3433 

3434 

3523 

3721 

3811 

3812 

324 

329 

342 

343 

352 

372 

381 

171.218,58 

314.650,50 

1.038.923,72 

10.789,20 

136.282,20 

50.298,52 

90.926,43 

88.094,00 

231.077,41 

8.580,72 

141.785,94 

14.253,11 

0,00 

526.334,67 

4.364.333,41 

2.153,32 

10.789,20 

365.601,15 

231.077,41 

164.619,77 

0,00 

526.334,67 

4.366.486,73 

60.000 

402.000 

184.000 

30.000 

150.000 

570.000 

5.367.500 

420.735,82 

277.125,00 

966.524,82 

34.893,52 

97.859,80 

42.283,97 

94.620,38 

143.267,61 

172.302,82 

19.570,43 

93.593,68 

17.717,24 

0,00 

523.298,75 

5.094.983,79 

2.471,56 

34.893,52 

378.031,76 

172.302,82 

130.881,35 

0,00 

523.298,75 

5.097.455,35 

246 

88 

93 

323 

72 

84 

104 

163 

75 

228 

66 

124 

0 

99 

117 

115 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAĈUNA Izvorni plan  
2014.  
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2 3 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

58 

94 

94 

436 

0 

92 

95 

142 

0 

92 

85 

IND. 
4/3 

6 
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Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

41 

42 

764.000 

17.926.845 

3.700.000 

0,00 

12.677.351,19 

15.451.027,36 22.390.845 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

70.270,16 

941.767,25 

6.080.754,07 

0 

1.346 

254 

31 

206 

0 

0 

4.719 

439 

0 

100 

70 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne donacije graĊanima i kućanstvima 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
institucijama te trgovaĉkim društvima u javnom sektoru  

Zemljište 

Ostala nematerijalna imovina 

Poslovni objekti 

Ostali graĊevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Instrumenti, ureĊaji i strojevi 

UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Knjige 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

3821 

3822 

3861 

4111 

4126 

4212 

4214 

4221 

4222 

4223 

4225 

4227 

4231 

4241 

4262 

4263 

386 

411 

412 

421 

422 

423 

424 

426 

1.743.287,75 

88.100,18 

874.237,17 

50.270,16 

20.000,00 

193.829,38 

58.219,76 

9.377,50 

0,00 

15.590,65 

15.409,04 

39.091,00 

0,00 

28.000,00 

123.329,13 

458.920,79 

1.831.387,93 

874.237,17 

50.270,16 

20.000,00 

252.049,14 

79.468,19 

0,00 

28.000,00 

582.249,92 

438.000 

3.003.000 

764.000 

0 

15.814.845 

105.000 

80.000 

28.000 

1.899.000 

560.199,75 

0,00 

1.802.619,75 

0,00 

0,00 

11.422.066,74 

471.737,59 

114.492,71 

47.752,75 

0,00 

0,00 

186.506,88 

0,00 

28.000,00 

24.532,36 

382.262,16 

560.199,75 

1.802.619,75 

0,00 

0,00 

11.893.804,33 

348.752,34 

0,00 

28.000,00 

406.794,52 

32 

0 

206 

0 

0 

5.893 

810 

1.221 

0 

0 

0 

477 

0 

100 

20 

83 

4 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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2014. 

Izvršenje  
2014.  

2 3 
Izvršenje  

2013.  

1 

IND. 
4/2 

4 5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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60 

0 

0 

75 

332 

0 

100 

21 

0 

71 

69 

IND. 
4/3 
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Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i  
ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru  

Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim  
institucijama u javnom sektoru  

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava izvan  
javnog sektora  

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom  
sektoru  

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovaĉkih  
društava u javnom sektoru  

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 

Izdaci za dane zajmove 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

45 

81 

51 

53 

54 

92 

240.000 

0 

502.000 

734.000 

3.100.000 

2.773.676,17 

804.619,97 

0,00 

501.850,00 

734.000,04 

25.547,86 

804.619,97 

1.235.850,04 

25.547,86 

240.000 

1.236.000 

3.100.000 

Primici od financijske imovine i zaduţivanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

5.068.716,66 

456.623,26 

804.619,97 

0,00 

815.173,05 

2.509.936,76 

456.623,26 

1.619.793,02 

2.509.936,76 

55 

176 

0 

0 

90 

1 

176 

76 

1 

55 

176 

0 

0 

100 

0 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom  
sektoru  

Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru 

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaĉkih društava  
izvan javnog sektora  

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u  
javnom sektoru  

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovaĉkih društava  
u javnom sektoru  

4511 

8132 

5132 

5341 

5422 

5431 

451 

813 

513 

534 

542 

543 

5.068.716,66 

456.623,26 

804.619,97 

0,00 

734.000,04 

81.173,01 

5.068.716,66 

456.623,26 

804.619,97 

0,00 

734.000,04 

81.173,01 

3.700.000 

240.000 

0 

502.000 

734.000 

0 

2.773.676,17 

804.619,97 

0,00 

501.850,00 

734.000,04 

0,00 

2.773.676,17 

804.619,97 

0,00 

501.850,00 

734.000,04 

0,00 

55 

176 

0 

0 

100 

0 

8 

5 

9 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAĈUNA Izvorni plan  
2014. 

Izvršenje  
2014.  

2 3 
Izvršenje  

2013.  

1 

IND. 
4/2 

4 5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

75 

335 

0 

100 

100 

0 

75 

335 

0 

100 

100 

1 

335 

100 

1 

IND. 
4/3 

6 

922 Višak/manjak prihoda          2.509.936,76          3.100.000         25.547,86    1     1 
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 001 

 002 

Razdjel: 

Razdjel: 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

GRADSKA UPRAVA 

00101 

00201 

00202 

00203 

00204 

00205 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM,  
GOSPODARSTVO I TURIZAM  

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU  
OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET  

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

815.000 

43.849.845 

815.000 

4.470.500 

1.502.000 

12.628.845 

 14.455.000 

   10.793.500 

548.894,62 

34.656.913,12 

548.894,62 

4.359.217,83 

1.479.425,35 

11.946.682,64 

 9.379.048,63 

7.492.538,67 

67 

79 

67 

98 

98 

95 

65 

69 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014. Izvršenje 2014. 3/2 

44.664.845 35.205.807,74 79 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

  
                                                                                     

Ĉlanak 3. 
         Godišnji izvještaj iskazan po organizacijskoj klasifikaciji je kako slijedi:  

BROJĈANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 4 
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 001 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

00101 Glava: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

3211 

3239 

3241 

3291 

3293 

3299 

3811 

4222 

815.000 

815.000 

548.894,62 

548.894,62 

67 

67 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-12.2014 3/2 

44.664.845 35.205.807,74 79 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

321 

323 

324 

329 

381 

422 

Službena putovanja 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Komunikacijska oprema 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

36.372,94 

11.479,44 

11.493,01 

86.125,12 

67.782,41 

16.545,00 

271.343,95 

47.752,75 

60.000 

18.000 

15.000 

215.000 

507.000 

0 

36.372,94 

11.479,44 

11.493,01 

170.452,53 

271.343,95 

47.752,75 

61 

64 

77 

79 

54 

 

  
         Godišnji izvještaj iskazan po ekonomskoj klasifikaciji na razini odjeljka je kako slijedi: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 
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 002 Razdjel: GRADSKA UPRAVA 

00201 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

43.849.845 

4.470.500 

34.656.913,12 

4.359.217,83 

79 

98 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014. Izvršenje 2014. 3/2 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Struĉno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Raĉunalne usluge 

Ostale usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

1.963.372,61 

124.377,02 

292.615,37 

33.622,17 

24.840,80 

91.212,00 

8.970,00 

76.715,92 

72.749,42 

9.911,22 

10.757,74 

10.863,50 

134.380,95 

47.720,03 

19.828,09 

82.940,85 

1.400,00 

9.430,00 

178.042,69 

264.125,00 

60.889,91 

1.883.000 

120.000 

286.000 

125.000 

194.000 

811.000 

1.963.372,61 

124.377,02 

326.237,54 

125.022,80 

180.997,80 

798.757,52 

104 

104 

114 

100 

93 

98 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 



11 
 

00202 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 

3241 

3291 

3292 

3431 

3434 

3811 

3821 

4221 

4222 

4223 

4231 

4262 

3237 

3241 

3299 

3423 

3811 

1.502.000 1.479.425,35 98 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

324 

329 

343 

381 

382 

422 

423 

426 

323 

324 

329 

342 

381 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 

Premije osiguranja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog s  

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Tekuće donacije 

19.844,51 

11.734,68 

28.974,24 

19.570,43 

17.717,24 

614.499,92 

27.610,00 

79.969,16 

0,00 

0,00 

0,00 

20.532,36 

4.910,99 

3.556,00 

0,00 

172.302,82 

62.805,50 

45.000 

32.000 

30.000 

614.500 

90.000 

105.000 

80.000 

55.000 

0 

0 

70.000 

184.000 

12.000 

19.844,51 

40.708,92 

37.287,67 

614.499,92 

27.610,00 

79.969,16 

0,00 

20.532,36 

4.910,99 

3.556,00 

0,00 

172.302,82 

62.805,50 

44 

127 

124 

100 

31 

76 

0 

37 

 

 

0 

94 

523 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 
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00203 

00204 

Glava: 

Glava: 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM,  
GOSPODARSTVO I TURIZAM  

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU  
OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET  

5341 

5422 

3223 

3225 

3232 

3234 

3237 

3239 

3292 

3523 

3811 

3861 

4212 

4221 

4262 

12.628.845 

14.455.000 

11.946.682,64 

9.379.048,63 

95 

65 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 3/2 

534 

542 

322 

323 

329 

352 

381 

386 

421 

422 

426 

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaĉkih društava izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Poslovni objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija u javnom sektoru  

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
sektora  

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

501.850,00 

734.000,04 

149.994,05 

4.437,70 

95.363,86 

8.927,50 

43.548,75 

87.405,43 

13.309,73 

0,00 

29.937,00 

165.000,00 

11.326.916,74 

21.841,88 

0,00 

502.000 

734.000 

105.000 

584.000 

25.000 

150.000 

160.000 

200.000 

11.364.845 

0 

40.000 

501.850,00 

734.000,04 

154.431,75 

235.245,54 

13.309,73 

0,00 

29.937,00 

165.000,00 

11.326.916,74 

21.841,88 

0,00 

100 

100 

147 

40 

53 

0 

19 

83 

100 

 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 
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3223 

3224 

3232 

3234 

3237 

3239 

3293 

3299 

3433 

3811 

3812 

3821 

3861 

4111 

4212 

4214 

4227 

4263 

4511 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.       Izvršenje 2014. 3/2 

322 

323 

329 

343 

381 

382 

386 

411 

421 

422 

426 

451 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Zatezne kamate 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u naravi 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru 

Zemljište 

Poslovni objekti 

Ostali graĊevinski objekti 

UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

591.234,24 

153.784,56 

1.324.195,20 

24.074,42 

194.233,39 

801.050,04 

26.837,97 

126.722,61 

93.593,68 

21.527,48 

2.471,56 

532.589,75 

1.637.619,75 

0,00 

95.150,00 

454.237,59 

186.506,88 

339.543,34 

2.773.676,17 

580.000 

3.250.000 

60.000 

0 

0 

348.000 

2.803.000 

764.000 

1.250.000 

0 

1.700.000 

3.700.000 

745.018,80 

2.343.553,05 

153.560,58 

93.593,68 

23.999,04 

532.589,75 

1.637.619,75 

0,00 

549.387,59 

186.506,88 

339.543,34 

2.773.676,17 

128 

72 

256 

 

 

153 

58 

0 

44 

 

20 

75 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 
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00205 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

3111 

3121 

3132 

3133 

3221 

3223 

3224 

3231 

3233 

3238 

3239 

3721 

3811 

4214 

4221 

4241 

4262 

4263 

10.793.500 7.492.538,67 69 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 4/2 

311 

312 

313 

322 

323 

372 

381 

421 

422 

424 

426 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge promidžbe i informiranja 

Raĉunalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali graĊevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Knjige 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Tekuće donacije 

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izložbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

2.317.248,66 

19.001,98 

319.265,85 

39.610,44 

21.927,78 

7.580,04 

19.300,00 

3.834,74 

3.000,00 

13.000,00 

5.700,00 

523.298,75 

4.094.869,94 

17.500,00 

12.681,67 

28.000,00 

4.000,00 

42.718,82 

2.346.000 

16.600 

355.600 

32.500 

66.800 

570.000 

4.074.000 

3.200.000 

0 

28.000 

104.000 

2.317.248,66 

19.001,98 

358.876,29 

48.807,82 

25.534,74 

523.298,75 

4.094.869,94 

17.500,00 

12.681,67 

28.000,00 

46.718,82 

99 

114 

101 

150 

38 

92 

101 

1 

 

100 

45 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJĈANA OZNAKA, NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAĈUNA 

2 4 
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 001 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

00101 Glava: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavniĉkog i  
izvršnog tijela  

Program politiĉkih stranaka 

Sponzorstva Grada i manifestacije 

3211 

3239 

3241 

3291 

3293 

3811 

3293 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

815.000 

815.000 

548.894,62 

548.894,62 

67 

67 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 3/2 

Predstavniĉko i izvršno tijelo 

Osnovne funkcije politiĉkih stranaka 

Projekt "Ljudi koji vole ugostiti" 

A110101 

A110201 

A11015 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

258.000 

37.000 

0 

211.565,92 

37.000,00 

5.370,00 

82 

100 

 

1101 

1102 

11011 

258.000 

37.000 

0 

211.565,92 

37.000,00 

5.370,00 

82 

100 

 

41 

25 

63 

Gradsko vijeće i gradonaĉelnik 

Politiĉke stranke 

Korĉulanska liga 

258.000 

37.000 

0 

211.565,92 

37.000,00 

5.370,00 

82 

100 

 

44.664.845 35.205.807,74 79 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

321 

323 

324 

329 

381 

329 

Službena putovanja 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 

Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Reprezentacija 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

36.372,94 

11.479,44 

11.493,01 

86.125,12 

66.095,41 

37.000,00 

470,00 

60.000 

18.000 

15.000 

165.000 

37.000 

0 

36.372,94 

11.479,44 

11.493,01 

152.220,53 

37.000,00 

470,00 

61 

64 

77 

92 

100 

 

  
           Godišnji izvještaj iskazan po programskoj klasifikaciji je  kako slijedi: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korĉule 

3811 

3811 

3811 

4222 

3293 

3299 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 3/2 

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Sredstva Grada za planirane projekte 

Hotspot Croatia 

Obiljeţavanje Dana Grada 

A110401 

T110401 

A110402 

A110501 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

220.000 

250.000 

0 

50.000 

229.443,95 

0,00 

47.752,75 

17.762,00 

104 

0 

 

36 

1104 

1105 

470.000 

50.000 

277.196,70 

17.762,00 

59 

36 

66 

41 

41 

41 

Korĉulanska razvojna agencija d.o.o. 

Gradsko vijeće i gradonaĉelnik 

Gradsko vijeće i gradonaĉelnik 

Gradsko vijeće i gradonaĉelnik 

220.000 

250.000 

0 

50.000 

229.443,95 

0,00 

47.752,75 

17.762,00 

104 

0 

 

36 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

381 

381 

381 

422 

329 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Komunikacijska oprema 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

4.900,00 

229.443,95 

0,00 

47.752,75 

1.217,00 

16.545,00 

0 

220.000 

250.000 

0 

50.000 

4.900,00 

229.443,95 

0,00 

47.752,75 

17.762,00 

 

104 

0 

 

36 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 002 Razdjel: GRADSKA UPRAVA 

00201 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU 

Redovna djelatnost 

3111 

3121 

3132 

3133 

3237 

3291 

3211 

3212 

3213 

3221 

3223 

3227 

3225 

PROGRAM 

43.849.845 

4.470.500 

34.656.913,12 

4.359.217,83 

79 

98 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

A210101 

A210102 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.289.000 

896.000 

2.596.114,54 

862.454,81 

113 

96 

2101 3.395.000 3.565.320,87 105 

23 

23 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

2.289.000 

896.000 

2.596.114,54 

862.454,81 

113 

96 

Korisnik 

Korisnik 

311 

312 

313 

323 

329 

321 

322 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Struĉno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Sitni inventar i auto gume 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

1.963.372,61 

124.377,02 

292.615,37 

33.622,17 

170.392,69 

11.734,68 

24.840,80 

91.212,00 

8.970,00 

76.715,92 

72.749,42 

10.863,50 

10.757,74 

1.883.000 

120.000 

286.000 

0 

0 

125.000 

164.000 

1.963.372,61 

124.377,02 

326.237,54 

170.392,69 

11.734,68 

125.022,80 

171.086,58 

104 

104 

114 

 

 

100 

104 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3231 

3232 

3234 

3235 

3236 

3237 

3239 

3238 

3233 

3241 

3292 

3431 

3434 

3237 

4221 

4222 

4223 

4262 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

Sustav osiguranja kvalitete 

Nabava opreme 

Nabava novog sluţbenog vozila 

T210103 

T210104 

A210107 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

20.000 

110.000 

80.000 

6.250,00 

100.501,52 

0,00 

31 

91 

0 

23 

23 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

20.000 

110.000 

6.250,00 

100.501,52 

31 

91 

Korisnik 

Korisnik 

323 

324 

329 

343 

323 

422 

426 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Raĉunalne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Intelektualne i osobne usluge 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

134.380,95 

33.001,28 

5.440,85 

1.400,00 

430,00 

1.400,00 

25.527,41 

264.125,00 

19.828,09 

18.652,59 

24.871,59 

19.570,43 

17.717,24 

6.250,00 

79.969,16 

0,00 

0,00 

20.532,36 

525.000 

25.000 

27.000 

30.000 

20.000 

55.000 

55.000 

485.533,58 

18.652,59 

24.871,59 

37.287,67 

6.250,00 

79.969,16 

20.532,36 

92 

75 

92 

124 

31 

145 

37 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Dodatne usluge u zdravstvu 

Organiziranje i provoĊenje zaštite i spašavanja 

4231 

3239 

3234 

3236 

3811 

3821 

3227 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

Interventna slijetanja helikoptera 

ProvoĊenje DDD mjera 

Zbrinjavanje ţivotinja 

Opremanje malog tehniĉkog vozila 

Opremanje i obuka zapovjedništva i postrojbi civilne zaštite 

A211703 

A211704 

A211705 

T211802 

A211803 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

20.000 

80.000 

12.500 

90.000 

40.000 

35.362,50 

77.500,00 

11.500,00 

27.610,00 

0,00 

177 

97 

92 

31 

0 

2117 

2118 

112.500 

948.000 

124.362,50 

639.609,92 

111 

67 

23 

9 

23 

23 

39 

9 

23 

Gradska uprava 

DVD Korĉula 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Društvo za zaštitu ţivotinja Korĉula 

DVD Korĉula 

Gradska uprava 

80.000 

20.000 

80.000 

10.000 

2.500 

90.000 

40.000 

0,00 

35.362,50 

77.500,00 

9.000,00 

2.500,00 

27.610,00 

0,00 

0 

177 

97 

90 

100 

31 

0 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

423 

323 

323 

323 

381 

382 

322 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Ostale usluge 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Prijevozna sredstva 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

0,00 

35.362,50 

77.500,00 

9.000,00 

2.500,00 

27.610,00 

0,00 

80.000 

20.000 

80.000 

10.000 

2.500 

90.000 

20.000 

0,00 

35.362,50 

77.500,00 

9.000,00 

2.500,00 

27.610,00 

0,00 

0 

177 

97 

90 

100 

31 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture,  
ureĊenje prometa  

3237 

4223 

3232 

3237 

3811 

3241 

3237 

3811 

PROGRAM 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.   Izvršenje 2014. 3/2 

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el. sirene 

Mreţa hidranata - dokumentacija i odrţavanje 

Osnovna djelatnost i motrilaĉko - dojavna sluţba 

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Plan zaštite i spašavanja 

Redovna djelatnost HGSS 

Opskrba pitkom vodom 

T211803 

A211804 

A211805 

A211806 

A211807 

A211808 

A211908 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

50.000 

120.000 

600.000 

20.000 

16.000 

12.000 

15.000 

0,00 

0,00 

599.999,92 

0,00 

0,00 

12.000,00 

29.924,54 

0 

0 

100 

0 

0 

100 

199 

2119 15.000 29.924,54 199 

23 

23 

9 

23 

23 

49 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

DVD Korĉula 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

HGSS - Stanica Orebić 

50.000 

120.000 

600.000 

20.000 

16.000 

12.000 

0,00 

0,00 

599.999,92 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0 

0 

100 

0 

0 

100 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

422 

323 

381 

324 

323 

381 

Intelektualne i osobne usluge 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

599.999,92 

0,00 

0,00 

12.000,00 

20.000 

50.000 

120.000 

600.000 

20.000 

16.000 

12.000 

0,00 

0,00 

0,00 

599.999,92 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0 

0 

0 

100 

0 

0 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00202 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 

Redovna djelatnost 

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

3224 

3232 

3241 

3292 

3237 

3241 

3299 

3811 

3423 

5422 

PROGRAM 

PROGRAM 

1.502.000 1.479.425,35 98 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.       Izvršenje 2014. 3/2 

Proraĉunska zaliha 

Otplata kredita za programe unaprjeĊenja komunalnog  
standarda  

Steĉajna nagodba HTP Korĉula d.d. - dionice 

A210103 

A212002 

A212003 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

70.000 

918.000 

502.000 

71.272,49 

906.302,86 

501.850,00 

102 

99 

100 

2101 

2120 

70.000 

1.420.000 

71.272,49 

1.408.152,86 

102 

99 

23 

54 

23 

Gradska uprava 

Gradonaĉelnik 

Gradska uprava 

15.000 

70.000 

918.000 

29.924,54 

71.272,49 

906.302,86 

199 

102 

99 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

322 

323 

324 

329 

323 

324 

329 

381 

342 

542 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija u javnom sektoru  

9.911,22 

14.718,75 

1.191,92 

4.102,65 

4.910,99 

3.556,00 

0,00 

62.805,50 

172.302,82 

734.000,04 

10.000 

0 

0 

5.000 

0 

0 

70.000 

0 

184.000 

734.000 

9.911,22 

14.718,75 

1.191,92 

4.102,65 

4.910,99 

3.556,00 

0,00 

62.805,50 

172.302,82 

734.000,04 

99 

 

 

82 

 

 

0 

 

94 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00203 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM,  
GOSPODARSTVO I TURIZAM  

Zaštita okoliša 

Predškolski odgoj 

Ustanova u kulturi 

Gospodarenje gradskim kulama 

5341 

3811 

3232 

4221 

3811 

3225 

3239 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

12.628.845 11.946.682,64 95 

1 3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.   Izvršenje 2014. 3/2 

Fond za sanaciju iznenadnih oneĉišćenja - udjel 

Odrţavanje zgrada i opreme Djeĉjeg vrtića Korĉula 

UreĊenje Doma kulture Liburna 

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

A212103 

T210202 

K210503 

A210901 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

12.000 

150.000 

50.000 

155.000 

0,00 

7.893,00 

0,00 

117.755,33 

0 

5 

0 

76 

2121 

2102 

2105 

2109 

12.000 

150.000 

50.000 

155.000 

0,00 

7.893,00 

0,00 

117.755,33 

0 

5 

0 

76 

23 

23 

2 

5 

5 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Centar za kulturu Korĉula 

Centar za kulturu Korĉula 

502.000 

12.000 

150.000 

50.000 

155.000 

501.850,00 

0,00 

7.893,00 

0,00 

117.755,33 

100 

0 

5 

0 

76 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

534 

381 

323 

422 

381 

322 

323 

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaĉkih društava izvan javnog sektora 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Uredska oprema i namještaj 

Tekuće donacije u novcu 

Sitni inventar i auto gume 

Ostale usluge 

Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava izvan javnog sektora 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

501.850,00 

0,00 

0,00 

7.893,00 

0,00 

4.437,70 

83.380,63 

502.000 

12.000 

150.000 

0 

50.000 

5.000 

115.000 

501.850,00 

0,00 

0,00 

7.893,00 

0,00 

4.437,70 

83.380,63 

100 

0 

0 

 

0 

89 

73 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Zaštita spomenika kulture 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture,  
ureĊenje prometa  

Upravljanje imovinom i odrţavanje poslovnih prostora  
Grada  

3292 

3811 

3232 

4221 

3237 

3232 

3223 

3232 

3234 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014.   Izvršenje 2014. 3/2 

Konzervatorski odjel Dubrovnik - ured Korĉula 

UtvrĊivanje granica pomorskog dobra 

Sufinanciranje ureĊenja sanitarnog prostora i kuhinje u  
zgradi gradske uprave  

Odrţavanje zgrada za redovno korištenje 

A211003 

T211903 

T212300 

A212301 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

0 

50.000 

50.000 

237.000 

14.761,38 

0,00 

0,00 

202.781,00 

 

0 

0 

86 

2110 

2119 

2123 

0 

50.000 

12.073.845 

14.761,38 

0,00 

11.806.272,93 

 

0 

98 

23 

23 

23 

23 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

0 

50.000 

50.000 

237.000 

14.761,38 

0,00 

0,00 

202.781,00 

 

0 

0 

86 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

329 

381 

323 

422 

323 

323 

322 

323 

Premije osiguranja 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Uredska oprema i namještaj 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

0,00 

29.937,00 

812,50 

13.948,88 

0,00 

0,00 

81.967,61 

94.551,36 

8.927,50 

5.000 

30.000 

0 

0 

50.000 

50.000 

100.000 

117.000 

0,00 

29.937,00 

812,50 

13.948,88 

0,00 

0,00 

81.967,61 

107.503,66 

0 

100 

 

 

0 

0 

82 

92 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3239 

3292 

4262 

3237 

4212 

3237 

3223 

3811 

3861 
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Informacijski sustav za upravljanje imovinom Grada 

Usluge vještaka, odvjetnika i sliĉno 

UreĊenje Doma u Ĉari 

Energetski certifikat zgrada u vlasništvu Grada 

Upravljanje gradskom garaţom 

Gradska garaţa 

T212301 

A212302 

K212302 

T212303 

A212303 

K212303 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

40.000 

50.000 

3.410.000 

52.000 

280.000 

7.954.845 

0,00 

0,00 

3.372.071,82 

43.548,75 

233.026,44 

7.954.844,92 

0 

0 

99 

84 

83 

100 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

40.000 

50.000 

3.410.000 

52.000 

280.000 

7.954.845 

0,00 

0,00 

3.372.071,82 

43.548,75 

233.026,44 

7.954.844,92 

0 

0 

99 

84 

83 

100 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

329 

426 

323 

421 

323 

322 

381 

386 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Intelektualne i osobne usluge 

Poslovni objekti 

Intelektualne i osobne usluge 

Energija 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

4.024,80 

13.309,73 

0,00 

0,00 

3.372.071,82 

43.548,75 

68.026,44 

0,00 

165.000,00 

20.000 

40.000 

50.000 

3.410.000 

52.000 

0 

80.000 

200.000 

13.309,73 

0,00 

0,00 

3.372.071,82 

43.548,75 

68.026,44 

0,00 

165.000,00 

67 

0 

0 

99 

84 

 

0 

83 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00204 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU  
OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET  

Jaĉanje gospodarstva 

Zaštita spomenika kulture 

4212 

3523 

4214 

3232 

3232 

4212 

PROGRAM 

PROGRAM 

14.455.000 9.379.048,63 65 

1 3 

ind. 
    Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 3/2 

Programi za obrtnike - potpore, subvencije 

Obnova gradskih kula i zidina 

UreĊenje proĉelja zgrada u staroj gradskoj jezgri -  
sufinanciranje  

Odrţavanje krovova kućica pokrivenih kamenim ploĉama 

Palaĉa Arneri 

Obnova stare gradske jezgre 

T213201 

K211001 

T211002 

T211003 

K2110012 

K2110013 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

150.000 

700.000 

60.000 

50.000 

100.000 

200.000 

0,00 

200.131,05 

0,00 

0,00 

51.400,00 

57.036,75 

0 

29 

0 

0 

51 

29 

2132 

2110 

150.000 

1.130.000 

0,00 

308.567,80 

0 

27 

37 

23 

23 

23 

23 

23 

Obrtnici 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

150.000 

700.000 

60.000 

50.000 

100.000 

200.000 

0,00 

200.131,05 

0,00 

0,00 

51.400,00 

57.036,75 

0 

29 

0 

0 

51 

29 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

421 

352 

421 

323 

323 

421 

Poslovni objekti 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Ostali graĊevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Poslovni objekti 

GraĊevinski objekti 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
sektora  

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

7.954.844,92 

0,00 

200.131,05 

0,00 

0,00 

51.400,00 

7.954.845 

150.000 

700.000 

60.000 

50.000 

100.000 

7.954.844,92 

0,00 

200.131,05 

0,00 

0,00 

51.400,00 

100 

0 

29 

0 

0 

51 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture,  
ureĊenje prometa  

3232 

4214 

3232 

3232 

4227 

3821 

3232 

3239 

3861 

PROGRAM 

PROGRAM 
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UreĊenje kapelice Gospina ukazanja u Ĉavića vali 

UreĊenje djeĉjih igrališta 

Natkriveni bazen - dovršetak radova 

Ugovor s komunalnim društvom 

Izdaci za javnu rasvjetu 

A211002 

T211301 

K211303 

A211900 

A211901 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

150.000 

348.000 

1.500.000 

570.000 

0,00 

298.565,63 

532.589,75 

1.306.298,30 

684.827,92 

0 

199 

153 

87 

120 

2113 

2119 

498.000 

4.873.000 

831.155,38 

4.106.384,27 

167 

84 

23 

23 

51 

7 

23 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

KTD Hober 

Gradska uprava 

20.000 

150.000 

348.000 

1.500.000 

570.000 

0,00 

298.565,63 

532.589,75 

1.306.298,30 

684.827,92 

0 

199 

153 

87 

120 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

421 

323 

323 

422 

382 

323 

386 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali graĊevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Kapitalne donacije 

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

57.036,75 

0,00 

0,00 

124.558,75 

174.006,88 

532.589,75 

56.044,76 

800.000,04 

450.253,50 

0 

200.000 

20.000 

150.000 

0 

348.000 

800.000 

700.000 

57.036,75 

0,00 

0,00 

124.558,75 

174.006,88 

532.589,75 

856.044,80 

450.253,50 

 

0 

0 

83 

 

153 

107 

64 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3223 

3433 

3232 

3234 

3237 

4212 

3861 

3234 

3237 

3861 
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Odrţavanje i ureĊivanje javnih i zelenih površina 

Gospodarenje otpadom 

Nabava vozila za odvoz krupnog otpada 

UreĊenje prometa - redarstvo 

Nabava i ugradnja podzemnih kontejnera - sufinanciranje 

Nabava kontejnera za odvoz krupnog otpada - sufinanciranje 

A211902 

T211902 

K211902 

A211904 

T211904 

T211906 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

100.000 

50.000 

1.135.000 

35.000 

438.000 

40.000 

102.402,50 

43.750,00 

1.135.000,00 

68.785,81 

0,00 

52.366,25 

102 

88 

100 

197 

0 

131 

23 

23 

7 

23 

23 

7 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

KTD Hober d.o.o. 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

KTD Hober d.o.o. 

100.000 

50.000 

1.135.000 

35.000 

438.000 

40.000 

102.402,50 

43.750,00 

1.135.000,00 

68.785,81 

0,00 

52.366,25 

102 

88 

100 

197 

0 

131 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

322 

343 

323 

421 

386 

323 

386 

Energija 

Zatezne kamate 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Poslovni objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Rashodi za materijal i energiju 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

591.234,24 

93.593,68 

34.080,50 

12.841,92 

55.480,08 

43.750,00 

1.135.000,00 

11.232,50 

57.553,31 

0,00 

570.000 

0 

100.000 

50.000 

1.135.000 

35.000 

438.000 

591.234,24 

93.593,68 

102.402,50 

43.750,00 

1.135.000,00 

68.785,81 

0,00 

104 

 

102 

88 

100 

197 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3861 

3232 

3299 

3224 

3232 

3224 

3232 

4214 

3232 
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UreĊenje i odrţavanje plaţa 

Renta za korištenje odlagališta otpada 

Prometna signalizacija 

Odrţavanje i širenje mreţe javne rasvjete 

GraĊevinsko odrţavanje groblja na podruĉju Grada 

Odrţavanje kanalizacijske mreţe 

A211907 

A211910 

A211911 

A211912 

A211913 

A211914 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

100.000 

60.000 

95.000 

450.000 

150.000 

150.000 

90.417,31 

126.722,61 

77.463,72 

228.786,10 

0,00 

108.363,75 

90 

211 

82 

51 

0 

72 

23 

21 

23 

23 

23 

Gradska uprava 

Općina Lumbarda 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

100.000 

60.000 

95.000 

450.000 

150.000 

90.417,31 

126.722,61 

77.463,72 

228.786,10 

0,00 

90 

211 

82 

51 

0 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

386 

323 

329 

322 

323 

322 

323 

421 

323 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali graĊevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Kapitalne pomoći  

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

52.366,25 

90.417,31 

126.722,61 

18.976,68 

58.487,04 

57.740,10 

116.952,50 

54.093,50 

0,00 

40.000 

100.000 

60.000 

10.000 

85.000 

0 

450.000 

0 

150.000 

52.366,25 

90.417,31 

126.722,61 

18.976,68 

58.487,04 

57.740,10 

116.952,50 

54.093,50 

0,00 

131 

90 

211 

190 

69 

 

26 

 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 

3232 

3237 

4111 

4511 

4263 

4111 

3237 

PROGRAM 
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Energetski pregled javne rasvjete 

Izvlaštenje za NPKL vodovod - Babina 

UreĊenje nerazvrstanih cesta i ulica 

Izrada projektne dokumentacije za znaĉajne projekte Grada 

Otkup zemljišta za gradske projekte 

Otoĉka zraĉna luka 

Dogradnja i rekonstrukcija prometne infrastrukture oko  
groblja u Korĉuli  

T211907 

K212001 

K212003 

T212004 

K212005 

T212005 

K212008 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

0 

264.000 

1.000.000 

1.000.000 

500.000 

100.000 

650.000 

81.200,00 

0,00 

952.147,17 

213.812,50 

0,00 

0,00 

472.499,76 

 

0 

95 

21 

0 

0 

73 

2120 5.564.000 2.987.488,67 54 

7 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

KTD Hober 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

150.000 

0 

264.000 

1.000.000 

1.000.000 

500.000 

100.000 

108.363,75 

81.200,00 

0,00 

952.147,17 

213.812,50 

0,00 

0,00 

72 

 

0 

95 

21 

0 

0 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

323 

411 

451 

426 

411 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Zemljište 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

Zemljište 

Intelektualne i osobne usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Rashodi za usluge 

108.363,75 

81.200,00 

0,00 

952.147,17 

213.812,50 

0,00 

0,00 

150.000 

0 

264.000 

1.000.000 

1.000.000 

500.000 

100.000 

108.363,75 

81.200,00 

0,00 

952.147,17 

213.812,50 

0,00 

0,00 

72 

 

0 

95 

21 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Zaštita okoliša 

4511 

4511 

4511 

4511 

4511 

4511 

3861 

PROGRAM 
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Sustav odvodnje oborinskih voda  u predjelu Potok -  
dokumentacija i izgradnja  

UreĊenje ulice Tri sulara - oborinske vode, javna rasvjeta i  
poploĉavanje  

UreĊenje raskriţja za gospodarsku zonu "Dominĉe" 

Radovi na javnim cestama - sufinanciranje 

UreĊenje obale u predjelu Put sv. Nikole 

Sanacija odlagališta otpada 

K212009 

K212011 

K212012 

T212006 

K212013 

K212101 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

1.150.000 

600.000 

0 

100.000 

200.000 

490.000 

1.246.909,49 

0,00 

98.994,75 

0,00 

3.125,00 

0,00 

108 

0 

 

0 

2 

0 

2121 690.000 156.580,48 23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

21 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Općina Lumbarda 

650.000 

1.150.000 

600.000 

0 

100.000 

200.000 

490.000 

472.499,76 

1.246.909,49 

0,00 

98.994,75 

0,00 

3.125,00 

0,00 

73 

108 

0 

 

0 

2 

0 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

451 

451 

451 

451 

451 

451 

386 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovaĉkim  
društvima u javnom sektoru 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Kapitalne pomoći  

472.499,76 

1.246.909,49 

0,00 

98.994,75 

0,00 

3.125,00 

0,00 

650.000 

1.150.000 

600.000 

0 

100.000 

200.000 

490.000 

472.499,76 

1.246.909,49 

0,00 

98.994,75 

0,00 

3.125,00 

0,00 

73 

108 

0 

 

0 

2 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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UnaprjeĊenje komunalnog standarda u mjestima 

4214 

3224 

3232 

4214 

3224 

3232 

3293 

3811 

3812 

3224 

3232 

PROGRAM 

1      3 

ind. 
    Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 3/2 

Zbrinjavanje otpadnih voda na podruĉju Grada 

Gradski kotar Stari Grad 

Gradski kotar Sveti Antun 

Mjesni odbor Ţrnovo 

K212102 

A212201 

A212202 

A212203 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

200.000 

0 

0 

0 

156.580,48 

194.148,61 

119.501,43 

109.083,69 

78 

 

 

 

2122 0 863.141,19  

23 

13 

14 

15 

Gradska uprava 

Gradski kotar Stari grad 

Gradski kotar Sveti Antun 

Mjesni odbor Ţrnovo 

200.000 

0 

0 

0 

156.580,48 

194.148,61 

119.501,43 

109.083,69 

78 

 

 

 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

421 

322 

323 

421 

322 

323 

329 

381 

322 

323 

Ostali graĊevinski objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali graĊevinski objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u naravi 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

156.580,48 

880,00 

149.836,05 

43.432,56 

1.278,78 

112.972,14 

778,95 

2.000,00 

2.471,56 

34.704,00 

74.379,69 

200.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

156.580,48 

880,00 

149.836,05 

43.432,56 

1.278,78 

112.972,14 

778,95 

4.471,56 

34.704,00 

74.379,69 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3224 

3232 

3811 

3224 

3232 

3224 

3232 

3293 

4227 

3224 

3232 

1 3 

ind. 
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Mjesni odbor Ţrnovo - Postrana 

Mjesni odbor Medvinjak 

Mjesni odbor Pupnat 

Mjesni odbor Kneţe 

A212204 

A212205 

A212206 

A212207 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

0 

0 

0 

0 

77.781,00 

20.393,00 

121.343,99 

30.102,00 

 

 

 

 

16 

38 

17 

18 

Mjesni odbor Ţrnovo - Postrana 

Mjesni odbor Medvinjak 

Mjesni odbor Pupnat 

Mjesni odbor Kneţe 

0 

0 

0 

0 

77.781,00 

20.393,00 

121.343,99 

30.102,00 

 

 

 

 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

322 

323 

381 

322 

323 

322 

323 

329 

422 

322 

323 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije u novcu 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Reprezentacija 

UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

16.156,00 

56.625,00 

5.000,00 

5.031,00 

15.362,00 

17.519,00 

68.614,35 

22.710,64 

12.500,00 

1.499,00 

28.603,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

16.156,00 

56.625,00 

5.000,00 

5.031,00 

15.362,00 

17.519,00 

68.614,35 

22.710,64 

12.500,00 

1.499,00 

28.603,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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00205 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

Prostorno planiranje 

UnapreĊenje stanovanja 

Predškolski odgoj 

3232 

3293 

3811 

3232 

3239 

3293 

3811 

4263 

3232 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

10.793.500 7.492.538,67 69 

1 3 

ind. 
    Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

Mjesni odbor Raĉišće 

Mjesni odbor Ĉara 

Izrada planske dokumentacije 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora 

A212208 

A212209 

K212401 

A2122101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

0 

0 

700.000 

1.000.000 

95.108,63 

95.678,84 

125.730,84 

0,00 

 

 

18 

0 

2124 

21221 

2102 

700.000 

1.000.000 

2.618.600 

125.730,84 

0,00 

2.624.156,88 

18 

0 

100 

20 

19 

23 

23 

Mjesni odbor Raĉišće 

Mjesni odbor Ĉara 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

0 

0 

700.000 

1.000.000 

95.108,63 

95.678,84 

125.730,84 

0,00 

 

 

18 

0 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

329 

381 

323 

329 

381 

426 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

90.367,47 

2.742,38 

1.998,78 

81.494,14 

1.050,00 

606,00 

12.528,70 

125.730,84 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

700.000 

1.000.000 

90.367,47 

2.742,38 

1.998,78 

82.544,14 

606,00 

12.528,70 

125.730,84 

0,00 

 

 

 

 

 

 

18 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Javne potrebe iznad standarda u školstvu 

3111 

3132 

3133 

3223 

3231 

3811 

3811 

3221 

3811 

3811 

PROGRAM 

1      3 

ind. 
    Izvorni plan 2014.      Izvršenje 2014. 4/2 

Redovna djelatnost ustanove 

Djeĉji vrtić AnĊeli ĉuvari - sufinanciranje posebnih programa 

NagraĊivanje uspješnih uĉenika i studenata 

Sufinanciranje posebnih programa osnovnih i srednjih škola 

Kreditiranje uĉenika i studenata 

A210201 

A210204 

A210301 

A210302 

A210303 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.018.600 

600.000 

20.000 

10.000 

120.000 

2.024.156,88 

600.000,00 

23.653,58 

10.810,00 

70.400,00 

100 

100 

118 

108 

59 

2103 205.000 157.599,58 77 

2 

6 

26 

26 

28 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Djeĉji vrtić AnĊeli ĉuvari 

Škole 

Škole 

Studenti i uĉenici 

2.018.600 

600.000 

20.000 

10.000 

120.000 

2.024.156,88 

600.000,00 

23.653,58 

10.810,00 

70.400,00 

100 

100 

118 

108 

59 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

311 

313 

322 

323 

381 

381 

322 

381 

381 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Energija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.750.000,00 

235.000,00 

30.000,00 

1.031,13 

1.900,00 

6.225,75 

600.000,00 

4.973,58 

18.680,00 

10.810,00 

1.750.000 

265.000 

0 

3.600 

0 

600.000 

0 

20.000 

10.000 

1.750.000,00 

265.000,00 

1.031,13 

1.900,00 

6.225,75 

600.000,00 

4.973,58 

18.680,00 

10.810,00 

100 

100 

 

53 

 

100 

 

93 

108 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Javne ustanove u kulturi 

3721 

3811 

3811 

3111 

3121 

3132 

3133 

3224 

3224 

3239 

PROGRAM 

1      3 

ind. 
   Izvorni plan 2014.     Izvršenje 2014. 3/2 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korĉula 

Prevencija nasilja meĊu djecom i rad s mladima 

Redovna djelatnost 

Tisak Godišnjaka Grada 

Sanacija zgrade Gradskog muzeja 

A210304 

A210305 

A210401 

A210402 

K210403 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

45.000 

10.000 

328.600 

10.000 

3.200.000 

42.736,00 

10.000,00 

331.269,38 

10.000,00 

17.500,00 

95 

100 

101 

100 

1 

2104 3.986.200 780.626,93 20 

43 

11 

3 

3 

3 

OŠ"Petar Kanavelić" 

Crveni kriţ Grada 

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

45.000 

10.000 

328.600 

10.000 

3.200.000 

42.736,00 

10.000,00 

331.269,38 

10.000,00 

17.500,00 

95 

100 

101 

100 

1 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

372 

381 

381 

311 

312 

313 

322 

322 

323 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Ostale usluge 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

70.400,00 

42.736,00 

10.000,00 

268.830,92 

7.945,92 

39.922,49 

4.570,05 

10.000,00 

9.300,00 

700,00 

120.000 

45.000 

10.000 

270.000 

7.500 

41.100 

10.000 

10.000 

0 

70.400,00 

42.736,00 

10.000,00 

268.830,92 

7.945,92 

44.492,54 

10.000,00 

9.300,00 

700,00 

59 

95 

100 

100 

106 

108 

100 

93 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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4214 

3111 

3121 

3132 

3133 

3221 

3238 

4262 

3221 

4241 

3239 
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Redovna djelatnost 

Nabava knjiţniĉne graĊe 

Izdavaĉka djelatnost 

Mjesec hrvatske knjige 

A210404 

T210405 

A210406 

A210409 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

409.600 

30.000 

5.000 

3.000 

383.857,55 

30.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

94 

100 

100 

100 

4 

4 

4 

4 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

409.600 

30.000 

5.000 

3.000 

383.857,55 

30.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

94 

100 

100 

100 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

421 

311 

312 

313 

322 

323 

426 

322 

424 

323 

Ostali graĊevinski objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Raĉunalne usluge 

Ulaganja u raĉunalne programe 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Knjige 

Ostale usluge 

GraĊevinski objekti 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izložbene vrijednosti 

Rashodi za usluge 

17.500,00 

298.417,74 

11.056,06 

44.343,36 

5.040,39 

8.000,00 

13.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

28.000,00 

5.000,00 

3.200.000 

326.000 

9.100 

49.500 

8.000 

13.000 

4.000 

2.000 

28.000 

5.000 

17.500,00 

298.417,74 

11.056,06 

49.383,75 

8.000,00 

13.000,00 

4.000,00 

2.000,00 

28.000,00 

5.000,00 

1 

92 

121 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Ustanova u kulturi 

Javne potrebe u kulturi i tehniĉkoj kulturi 

Zaštita spomenika kulture 

3233 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

4263 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

1      3 

ind. 
    Izvorni plan 2014.       Izvršenje 2014. 3/2 

Redovna djelatnost 

Manifestacije u kulturi 

Programi udruga kulture 

Programi udruga tehniĉke kulture 

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Korĉula - Grad UNESCO 

A210501 

A210502 

A210602 

A210603 

A210604 

K2110011 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

375.000 

150.000 

200.000 

10.000 

265.000 

100.000 

375.000,00 

150.000,00 

124.125,00 

8.000,00 

519.327,47 

42.718,82 

100 

100 

62 

80 

196 

43 

2105 

2106 

2110 

525.000 

475.000 

100.000 

525.000,00 

651.452,47 

42.718,82 

100 

137 

43 

5 

5 

30 

31 

36 

23 

Centar za kulturu Korĉula 

Centar za kulturu Korĉula 

Udruge u kulturi 

Udruge tehniĉke kulture 

Razne udruge, ustanove i graĊani 

Gradska uprava 

375.000 

150.000 

200.000 

10.000 

265.000 

100.000 

375.000,00 

150.000,00 

124.125,00 

8.000,00 

519.327,47 

42.718,82 

100 

100 

62 

80 

196 

43 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

381 

381 

381 

381 

381 

426 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Umjetniĉka, literarna i znanstvena djela 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Nematerijalna proizvedena imovina 

3.000,00 

375.000,00 

150.000,00 

124.125,00 

8.000,00 

519.327,47 

42.718,82 

3.000 

375.000 

150.000 

200.000 

10.000 

265.000 

100.000 

3.000,00 

375.000,00 

150.000,00 

124.125,00 

8.000,00 

519.327,47 

42.718,82 

100 

100 

100 

62 

80 

196 

43 
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Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

3811 

3238 

3811 

3811 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

1    3 
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Program JTD Radio Korĉula 

Elektronski vodiĉ Grada Korĉule 

TV dopisništvo iz Korĉule 

Gospodarenje športskim objektima 

Djelatnost športskih klubova 

Programi športa od interesa za Grad 

Otoĉka olimpijada 

A211201 

A211202 

T211203 

A211301 

A211302 

A211303 

A211304 

Program Radio  
Korĉule  

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

60.000 

40.000 

20.000 

1.200.000 

340.000 

100.000 

60.000 

60.000,00 

0,00 

0,00 

1.208.677,36 

307.030,00 

100.000,00 

30.000,00 

100 

0 

0 

101 

90 

100 

50 

2112 

2113 

120.000 

1.755.000 

60.000,00 

1.716.040,36 

50 

98 

8 

23 

23 

51 

55 

23 

52 

JTD Radio Korĉula 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

Zajednice, klubovi i udruge u športu 

Gradska uprava 

Udruga "Igre otoka svijeta - Korĉula" 

60.000 

40.000 

20.000 

1.200.000 

340.000 

100.000 

60.000 

60.000,00 

0,00 

0,00 

1.208.677,36 

307.030,00 

100.000,00 

30.000,00 

100 

0 

0 

101 

90 

100 

50 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

381 

323 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Raĉunalne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

60.000,00 

0,00 

0,00 

1.208.677,36 

307.030,00 

100.000,00 

60.000 

40.000 

20.000 

1.200.000 

340.000 

100.000 

60.000,00 

0,00 

0,00 

1.208.677,36 

307.030,00 

100.000,00 

100 

0 

0 

101 

90 

100 
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- 

- 

- 

- 
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Program socijalne skrbi i novĉanih pomoći 

Prevencija bolesti ovisnosti 

3811 

3811 

3811 

3811 

3721 

3721 

3223 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Triatlon 

Jadranske igre 

MeĊunarodni taekwondo turnir "Korĉula open" 

Potpore socijalno ugroţenima, za novoroĊenu djecu,  
korisnicima vrtića i umirovljenicima  

Prijevoz uĉenika i studenata - sufinanciranje 

Financiranje struĉne sluţbe i drugih programa 

A211305 

A211306 

A211307 

A211401 

A211402 

A211501 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

10.000 

20.000 

25.000 

410.000 

40.000 

12.700 

22.000,00 

23.333,00 

25.000,00 

411.831,75 

41.067,00 

13.771,15 

220 

117 

100 

100 

103 

108 

2114 

2115 

450.000 

12.700 

452.898,75 

13.771,15 

101 

108 

51 

51 

67 

23 

23 

23 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

Taekwondo klub Forteca 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

Gradska uprava 

10.000 

20.000 

25.000 

410.000 

40.000 

12.700 

22.000,00 

23.333,00 

25.000,00 

411.831,75 

41.067,00 

13.771,15 

220 

117 

100 

100 

103 

108 

Korisnik 

Korisnik 

Korisni
k 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

381 

381 

381 

381 

372 

372 

322 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 

Energija 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Rashodi za materijal i energiju 

30.000,00 

22.000,00 

23.333,00 

25.000,00 

411.831,75 

41.067,00 

6.548,91 

60.000 

10.000 

20.000 

25.000 

410.000 

40.000 

2.500 

30.000,00 

22.000,00 

23.333,00 

25.000,00 

411.831,75 

41.067,00 

6.548,91 

50 

220 

117 

100 

100 

103 

262 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Humanitarna skrb kroz udruge graĊana 

Dodatne usluge u zdravstvu 

Razvoj civilnog društva 

3231 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 3 
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Humanitarna djelatnost Crveni kriţ 

Poticaj djelovanju odreĊenih udruga 

Sluţba hitne medicinske pomoći 

Smještaj doktora u Ĉari 

UreĊenje prostorija Centra za civilno društvo 

A211601 

A211602 

A211701 

A211702 

A212501 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

56.000 

60.000 

130.000 

12.000 

288.000 

56.000,00 

60.488,75 

169.450,00 

10.721,29 

171.613,69 

100 

101 

130 

89 

60 

2116 

2117 

2125 

116.000 

142.000 

288.000 

116.488,75 

180.171,29 

171.613,69 

100 

127 

60 

11 

36 

64 

65 

50 

36 

Crveni kriţ Grada 

Razne udruge, ustanove i graĊani 

Udruge roditelja djece s posebnim potrebama 

Dom zdravlja Korĉula i Zavod za hitnu medicinu DNŢ 

Dom zdravlja "Ante Franulović" 

Razne udruge, ustanove i graĊani 

56.000 

10.000 

50.000 

130.000 

12.000 

288.000 

56.000,00 

9.500,00 

50.988,75 

169.450,00 

10.721,29 

171.613,69 

100 

95 

102 

130 

89 

60 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.934,74 

5.287,50 

56.000,00 

9.500,00 

50.988,75 

169.450,00 

10.721,29 

2.200 

8.000 

56.000 

10.000 

50.000 

130.000 

12.000 

1.934,74 

5.287,50 

56.000,00 

9.500,00 

50.988,75 

169.450,00 

10.721,29 

88 

66 

100 

95 

102 

130 

89 
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- 

- 

- 

- 

- 
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322 

381 

422 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Uredska oprema i namještaj 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

6.954,20 

151.977,82 

12.681,67 

0 

288.000 

0 

6.954,20 

151.977,82 

12.681,67 

 

53 

 

Ĉlanak 4. 
             Sastavni dio ovog Godišnjeg izvještaja su izvješća o zaduživanju, o korištenju proraĉunske zalihe, danim jamstvima te obrazloženje ostvarenja prihoda i 
primitaka te rashoda i izdataka.  
  

Ĉlanak 5. 
             Ovaj Godišnji izvještaj stupa na snagu dan nakon objave u  "Službenom glasniku Grada Korĉule".  
  

                     
  

  

                KLASA: 400-08/15-01/02                                                                                                                                                      PREDSJEDNIK 
              URBROJ: 2138/01-01-15-3                                                                                                                                              GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                                      
                      
              Korĉula,  11. svibnja 2015.                                                                                                                                                              Joško Cebalo, dipl.iur. 
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Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 

O prihodima i primicima 

Prihodi i primici (razredi 6, 7 i 8) Proračuna Grada Korčule ostvareni u 2014. godini iznose ukupno  35.590.760 kuna ili 63% više  nego 2013. godine, a 

za 14% manje od plana. 

Prihodi poslovanja (razred 6) iznose 30.265.022 kuna ili 39%  više nego prethodne godine. Ako iz razmatranja izuzmemo primljene pomoći skupina 

(63) prihodi iznose 24.337.034 kuna ili  28%  više nego 2013. godine. 

Prihodi od poreza (skupina 61) su ostvareni u iznosu od 11.229.979 kuna  ili  413.154 kuna više od ostvarenog prethodne godine (4% više).  Prihod od 

poreza i prireza na dohodak iznosi 9.129.295 kuna i za 966.686 kuna je veći nego prethodne godine (ili 12%).  Povremeni porez na nekretnine (od prodaje) manji 

je za 511.391 kuna ili 35% u odnosu na prethodnu godinu, a ostvaren je u iznosu  931.246 kuna. Prihodi od gradskih poreza su za 3 %  manji (ili 42.142 kuna) i 

iznose 1.169.437 kuna. U odnosu na plan prihodi od poreza su veći za  1%. 

Pomoći (skupina 63) su ostvarene u iznosu od 5.927.988 kuna  a odnose se na: 

1. doznake MRRFEU za igralište pokraj bazena 477.590 kuna, ureĎenje zgrade Doma kulture u Čari 2.515.644 kuna te ureĎenje dječjih igrališta u 

Pupnatu i Korčuli (GK Sv. Antun) u iznosu od 201.077 kuna,  

2. doznake Ţupanijske uprave za ceste za objekt „rotor“ u iznosu od 1.761.808 kuna (uglavnom potraţivanja iz 2013. godine), 

3. doznake Fonda za zaštitu okoliša za nabavu komunalnog vozila 681.000 kuna te 25.979 kuna za nabavu energetskih certifikata zgrada u 

vlasništvu Grada, 

4. doznaku Ministarstva branitelja u iznosu od 55.000 kuna za ugradnju pristupa bazenu osobama s invaliditetom,   

5. doznaku Ministarstva kulture za kuću Marka Pola 40.000 kuna te za sanaciju katedrale Sv. Marka 80.000 kuna (dug iz 2013. godine)  i Dane Petra 

Šegedina 3.000 kuna (ostatak iz 2013. godine), 

6. doznaku Ministarstva turizma za projekt Hotspot 21.000 kuna 

7. doznake Ministarstva socijalne skrbi za sufinanciranje socijalnog i programa predškole u iznosu od 10.340 kuna te 

8. doznake iz proračuna Dubrovačko-neretvanske ţupanije u iznosu od 56.550 kuna i to za:  program Centra za kulturu Korčula 30.000 kuna,  

opremanje vrtića u Ţrnovu 6.000 kuna,  otkup Statuta 6.000 kuna, kazališne predstave Gradskoj knjiţnici 6.000 kuna te ogrjev socijalno ugroţenima 8.550 kuna. 

U odnosu na plan prihodi od pomoći su manji za 44%. 

Prihodi od imovine (skupina 64) ove godine iznose 4.687.677 kuna  i veći su u odnosu  na  iste prihode iz prethodne godine za 16%   ili 658.746  kuna. 

Prihod od koncesija iznosi 302.820 kuna ili 29% manje u odnosu na 2013. godinu. Prihod od najma poslovnog prostora za 19% je veći u odnosu na ostvareni 

2013. godine (ili 228.760 kuna). Prihod od iznajmljivanja javne površine veći je od prošlogodišnjeg za 18%  (ili 347.862 kuna).  

U odnosu na plan prihodi od imovine su manji za 8 %. 
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Prihodi od administrativnih pristojbi (skupina 65) ostvareni  su u iznosu od 5.334.670  kuna  i veći su odnosu na proteklu godinu za 33%  (ili 

1.329.563 kuna). Najveći pojedinačni prihod u ovoj skupini je komunalna naknada koja je naplaćena u iznosu od 3.117.086 kuna ili 543.435 kuna  (21%) više 

nego prethodne godine. Komunalni doprinos ostvaren je u iznosu od 936.325 kuna što je 337% više nego prethodne godine (ili 721.851 kuna).  Boravišna 

pristojba je uplaćena u proračun u iznosu od 412.432 kuna. Prihod od gradskih kula ostvaren je  u iznosu od 394.270 kuna ili 5% manje (22.685 kuna) nego 

prethodne godine. 

Ova skupina prihoda je za 16% manja od plana. 

Ostali prihodi (skupina 66) ostvareni su u iznosu od 2.887.688 kuna i veći su 28 puta u odnosu na prethodnu godinu a uglavnom se odnose  otpis 

potraţivanja vezano za troškove  izgradnje gradske garaţe  (2.709.317 kuna). Ostale donacije se odnose na donaciju Nacionalne zaklade za razvoj civilnog društva 

u iznosu od 146.100 kuna, donacije za obiljeţavanje 800. godina Statuta u iznosu od 23.000 kuna te ostale donacije 8.071 kuna. 

Na ostvarenje prihoda skupine 64, 65 i 66 značajan utjecaj su imali poslovni dogaĎaji knjiţenja nabave objekta gradske garaţe te stečajne nagodbe 

dioničkog društva u ukupnom iznosu od 8.709.569 kuna (u tome komunalna naknada 489.361 kuna, komunalni doprinos 642.540 kuna, zakup javne površine 

246.718  kuna, zakup poslovnog prostora 130.883 kuna, spomenička renta 52.530 kuna, prodaja zemljišta 4.386.886 kuna,  donacija 2.709.317 kuna te ostali 

prihodi 51.334 kuna). 

 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (razred 7) ostvareni su u iznosu od  134.231  kuna odnose se u cijelosti na sredstva od  prodanih stanova.  

 

Primici od financijske imovine i zaduživanja (razred 8)  u iznosu od 804.620 kuna odnose se na neutrošena  sredstva dugoročnog  kredita  za ureĎenje 

Doma u Čari (oročeni depozit) u iznosu od 465.917 kuna a ostatak neutrošena namjenska sredstva proračuna 2013. godine.  

 

Potraživanja za prihode poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine iznose 10.755.364  kuna ili 4% manje nego na isti dan prethodne godine. Od 

tog iznosa 3.384.353 kuna potraţivanja odnosi se na pet najvećih duţnika. Potraţivanja  za vodnu naknadu iznose 841.730 kuna, za namjenski depozit kod KTD 

Hober d.o.o. 718.369 kuna, za prodane stanove 1.082.517 kuna, za sredstva obračunata za sušna područja 451.717   kuna te preostaje iznos od  4.276.678 kuna 

koji se odnosi na sve ostale duţnike. 

Novac u banci i blagajni  na dan 31.12.2014. iznosi ukupno 3.094.243 kuna  i  18% je manji nego na isti dan  2013. godine. Od toga iznosa na redovnom 

računu Grada i u blagajni bilo je 515.733 kuna.  

 

O rashodima i izdacima 

Rashodi i izdaci  (razredi 3, 4 i 5) ostvareni su u iznosu  od 35.205.808 kuna što je za 42% (ili 10.356.583 kuna) više nego prethodne godine a za 21% 

manje od planiranog. Do povećanja je uglavnom došlo zbog nabave gradske garaţe te ureĎenja doma kulture. 

 

Rashodi poslovanja (razred 3) izvršeni su u iznosu od 18.518.930  kuna ili 8% više nego prethodne godine.   
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Rashodi za zaposlene (skupina 31) iznose 5.109.144 kuna i manji  su za 4%  u odnosu na 2013. godinu a 2% veći od plana. Rashodi podskupine 311-

plaće te 313-doprinosi na plaće su veći od planiranih za 95.136 kuna zbog greške prilikom planiranja. Rashodi podskupine 312-ostali rashodi za zaposlene 

veći su od plana za 6.779 kuna zbog isplate dviju otpremnina koje nisu bile planirane. 

Materijalni rashodi (skupina 32) iznose 5.123.058 kuna što je  30% (1.193.326 kuna) više nego prethodne godine. Rashodi podskupine 322-za 

materijal i energiju  ostvareni su za 24% više od plana (217.756 kuna) uglavnom  zbog nedovoljno planiranih troškova električne energije te troškova 

materijala za programe mjesne samouprave. Rashodi za usluge su ostvareni sa 3.419.481 i veći su za 33% u odnosu na prošlu godinu.  

Financijski rashodi (skupina 34) iznose 303.184 kuna i za 23% su manji nego prethodne godine i odnose se na kamatu po otplati dugoročnog kredita 

kao i zateznu kamatu za dugovanje po sudskoj presudi. Rashodi podskupine 343-ostali financijski rashodi su za 336% (100.881 kuna) veći od plana iz razloga 

što nije planirana zatezna kamata po sudskoj presudi. 

Naknade graĎanima i kućanstvima (skupina 37) za 1% su manje nego prethodne godine i iznose 523.299 kuna.  

Ostali rashodi (skupina 38) odnose se na tekuće (podskupina 381) i kapitalne (podskupina 382) donacije te kapitalne pomoći (podskupina 386) a 

ostvareni su u iznosu od 7.460.275 kuna i za 5% su veći nego prethodne godine. Prekoračenje plana u podskupini 382-kapitalne donacije (122.200 kuna) 

nastalo je iz razloga što je ostvarena potpora MRRFEU u većem iznosu od planiranog za izgradnju igrališta kraj bazena. Rashodi podskupine 381-tekuće 

donacije iznose 5.097.455 kuna i za 17%  (730.650 kuna) su  veći nego prethodne godine. Rashodi podskupine  386-kapitalne pomoći odnose se na nabavku 

komunalnog vozila, rampe na ulazu u gradsku garaţu te otplatu leasinga za nabavu komunalne opreme. 

Rashodi poslovanja su 12% manji od plana. 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (razred 4) ostvareni su u iznosu od 15.451.027 kuna, i 154%  su veći nego prethodne godine a za 31% 

manji od plana. Odnose se na investiciju u izgradnju gradske garaţe, ureĎenje zgrade Doma kulture u Čari, ureĎenje gradskih kula, dokumentaciju za 

odvodnju i zbrinjavanje otpada te javnu rasvjetu. Prekoračenje rashoda u podskupini 422-postrojenja i oprema odnosi se najvećim dijelom na opremanje 

dječjih igrališta, nabavku računala za gradske vijećnike, projekt Hotspot i opremanje ureda za konzervatora. 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (razred 5) odnose se na otplate kredita s 734.000 kuna   Zagrebačkoj banci d.d., te na otkup dionica 

HTP Korčule d.d. u stečajnoj nagodbi kao što je i bilo planirano. 

 

Ukupni tekući prihodi i primici gradskog proračuna u 2014. godini bili su veći od ukupnih tekućih  rashoda i izdataka za  384.952 kuna, a s 

prenesenim viškom sredstava iz 2013. godine u iznosu od 25.548 kuna ostvaren je ukupni višak prihoda i primitaka  u iznosu od 410.500 kuna. MeĎutim, 

napominjemo da se iznos od  1.692.628 kuna tekućih prihoda odnosi na doznake Ţupanijske uprave za ceste za plaćanje računa iz 2013. godine (izgradnja 

„rotora“).  
 
Obveze za rashode poslovanja i nabavu nefinancijske imovine (skupine 23 i 24) iznose 2.772.748 kuna (od toga dospjele 2.224.478 kuna) na dan 

31.prosinca 2014. godine i 28 % su manje nego na isti dan 2013. godine. Najveće su obveze prema dobavljačima za radove na graĎevinskim objektima te po 

ugovorima koje je Grad potpisao za programe i projekte koji su izvršeni i izvješće dostavljeno.  

Obveze za zajmove (nedospjele) iznose 4.771.001  kuna.  
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Izvještaj o zaduživanju i danim jamstvima 
 

U 2014. godini Grad Korčula se nije zaduţivao niti davao jamstva.  

Odobreni kredit Zagrebačke banke d. d. u iznosu od  7.340.000 kuna  iskorišten je  u cijelosti. Otplata kredita započela je  31.07.2011. godine 

- Otplata kredita Zagrebačkoj banci d.d. izvršena je prema dospijeću te je za otplatu glavnice izdvojeno 734.000 kuna a za kamatu 172.303 kune. 

Ukupno je po ovom kreditu otplaćeno za glavnicu 2.568.999 kuna a za kamatu 1.495.684 kuna. Preostala obveza za glavnicu iznosi 4.771.001 kuna. 

- U 2014. godini Grad Korčula je namjenski iskoristio deponirana (804.620 kuna) a neutrošena sredstva kredita Zagrebačke banke d.d. koja se odnose 

na ureĎenje Doma u Čari a takoĎer su namjenski utrošena sredstva namjenskog depozita. 

- U 2014. godini Grad Korčula nije izdavao jamstva a u cijelosti je podmirena preostala obveza KTD Hober d.o.o. za otplatu leasinga za nabavku 

komunalne opreme. 

 

Primljeni zajmovi i otplate 

    
Naziv pravne osobe stanje zajma  1.1. otplate primljeni zajmovi stanje 31.12. 

Zagrebačka banka d.d. 5.505.000,70 734.000,04 0,00 4.771.000,66 

Ukupno 5.505.000,70 734.000,04 0,00 4.771.000,66 

     Dospjele kamate na zajmove  

    
Naziv pravne osobe stanje 1.1. dospjele kamate plaćene kamate stanje 31.12. 

Zagrebačka banka d.d. 0,00 172.302,82 172.302,82 0,00 

Ukupno 0,00 172.302,82 172.302,82 0,00 

     Jamstva  

    
Naziv pravne osobe stanje  1.1. otplata stanje 31.12. 

 KTD Hober d.o.o.     1.051.531,00         1.051.531,00     0,00  

 Ukupno     1.051.531,00         1.051.531,00     0,00       

 
     Dani zajmovi  

    
banka stanje 1.1. oročavanje stanje 31.12. 

 Zagrebačka banka d.d.         804.619,97            804.619,97     0,00  
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Izvještaj o korištenju proračunske zalihe 

 
U 2014. godini planirana je proračunska zaliha od 70.000 kuna za neplanirane i nedovoljno planirane rashode tijekom godine. Ukupno je rasporeĎeno 

71.272 kune za programe koji su prikazani u tablici koja slijedi. U tablici se navodi opis aktivnosti, korisnik sredstava, iznos odobrenih sredstava, datum 

isplate te klasifikacijska oznaka dokumenta kojim se odobrava pojedina isplata. 

 

Izvještaj o korištenju  proračunske zalihe (A210103 ) 

   
      redni 

broj opis korisnik iznos u kunama 

isplaćeno 

dana Odluka - Klasa 

1. Donacija za blagoslov Ţupa Sv. Marka 1.000,00 24.1.2014 402-03/14-01/02 

2. Sviranje na dočeku Nove godine Grupa Primera 4.910,99 22.2.2014 960-03/13-01/15 

3. Maturalna zabava Srednja škola "Petar Šegedin" 500,00 25.2.2014 402-03/14-01/03 

4. Sufinanciranje agro-meteorološke radionice Hrvatsko agrometeorološko društvo 1.500,00 17.3.2014 402-01/14-01/04 

5. Boţićni turnir MNK Sv. Antun 500,00 21.3.2014 402-01/13-01/53 

6. Susret kršćanske mladeţi Dubrovačka biskupija 500,00 21.3.2014 402-03/13-01/56 

7. Donacija za opremu Zavod za hitnu medicinu 5.160,00 24.3.2014 402-03/14-01/07 

8. Prijenosno računalo - dar Stanka Kraljević 3.749,00 4.4.2014 402-03/14-01/07 

9. Lopte za  Čaru Sretan Tvrdeić 650,00 14.4.2014 402-03/14-01/28 

10. Pomoć ljudima u BiH u korizmi Caritas 500,00 16.4.2014 402-03/14-01/17 

11. Pomoć poplavljenima Crveni kriţ Petrinja 500,00 16.4.2014 402-03/14-01/20 

12. Donacija za snimanje filma Udruga Tisno Velika gorica 500,00 16.4.2014 402-03/13-01/54 

13. Donacija za zatvorene u Den Haagu Milivoj Petković 500,00 16.4.2014 402-03/13-01/58 

14. Donacija za 69. obljetnicu Bleiburške tragedije Počasni Bleiburški vod 500,00 16.5.2014 402-03/14-01/12 

15. Knjiga Vukovar - istočno bojište Naklada Rundić j.d.o.o. 290,00 11.6.2014 402-03/14-01/12 

16. Sufinanciranje akcije čišćenja park šume Hober DVD Korčula 3.000,00 7.8.2014 402-01/14-01/14 

17. Donacija za Dubrovnik Fest Wine Dubrovačko neretvanska ţupanija 500,00 21.8.2014 402-03/14-01/09 

18. Donacija za drţavno natjecanje Srednja škola "Petar Šegedin" 500,00 21.8.2014 402-03/14-01/25 

19. Video zid za doček Pola nove godine GraĎani Grada Korčule 2.500,00 11.9.2014 402-03/14-01/42 

20. Za adaptaciju dječjeg odjela Opća bolnica Dubrovnik 500,00 11.9.2014 402-01/14-01/15 

21. Za izgradnju spomen obiljeţja Grad Slavonski Brod 500,00 12.9.2014 402-01/14-01/16 

22. Pomoć poplavljenima Grad Ţupanja 1.000,00 17.9.2014 402-01/14-01/22 

23. Jednokratna novčana pomoć Antonela Tomić 2.000,00 6.10.2014 551-06/14-01/10 

24. Library I like it - donacija za  ručak Gradska knjiţnica I. Vidali 3.402,00 16.10.2014 402-03/14-01/44 
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25. Potezanje konopa Korčula Udruga Pauk 741,09 16.10.2014 402-03/14-01/50 

26. Izloţba u Brussels - 800. godina Statuta- putna karta Igor Fisković 3.556,00 4.11.2014 402-01/14-01/27 

27. Ručak u Strasbourg HGD Sv. Cecilija 5.639,43 7.11.2014 402-01/14-01/28 

28. Pomoćnik u nastavi Udruga Kap u moru 14.580,00 11.2.2015 053-02/14-01/13 

29. Maškare KKK Bonkulovići 959,60 17.2.2015 402-03/14-01/56 

30. Rezana jela za kićenje GraĎani Korčule 2.600,00 17.2.2015 402-03/14-01/65 

31. Dječji darovi 2013. i 2014. Djeca Čare 8.034,38 9.3.2015 402-01/14-01/31 

  u k u p n o   71.272,49     

 

 

 

 

 


